
Rentiér Plus 
Investiční partner, který  
myslí na Vaši budoucnost

Bezplatná linka: 
800 118 844 
E-mail: infocr@amundi.com
www.amundi.cz

Investiční zprostředkovatel
Allianz kontakt, s.r.o.

www.allianz.cz
E-mail: allianzfinance@allianz.cz

Upozornění: 
TENTO DOKUMENT MÁ POUZE INFORMATIVNÍ POVAHU, NEPŘEDSTAVUJE PROSPEKT NEBO STATUT, NABÍDKU, INVESTIČNÍ DOPORUČENÍ ANI JINOU INVESTIČNÍ SLUŽBU. 
Uvedené informace nepředstavují nabídku podle § 1732, ani veřejnou nabídku podle § 1780 občanského zákoníku, poradenství, investiční doporučení ani analýzu 
investičních příležitostí a nezohledňují individuální situaci investora, zejména ve smyslu jeho odborných znalostí a zkušeností v oblasti investic, či dokonce jeho finanční 
situaci, investiční cíle nebo vztah k riziku. Předmětné sdělení nepředstavuje zvláštní informace o poskytovateli investičních služeb, jeho poskytovaných službách, 
ochraně majetku zákazníka, rizicích apod. dle příslušných právních předpisů. Tyto informace jsou dostupné v materiálu Informace pro zákazníky pro příslušnou investiční 
službu nebo produkt. 
Kurzy, ceny, výnosy, zhodnocení, výkonnost či jiné parametry dosažené jednotlivým investičními nástroji v minulosti nemohou v žádném případě sloužit jako indikátor 
nebo záruka budoucích kurzů, cen, výnosů, zhodnocení, výkonnosti či jiných parametrů takovýchto nebo obdobných investičních nástrojů. S investicí do podílových listů 
je vždy spojeno riziko kolísání aktuální hodnoty investice a výnosů z ní, rovněž není jisté, že skutečný výnos bude odpovídat výnosu očekávanému. Míra očekávaného 
výnosu investičních nástrojů souvisí s mírou podstupovaného investičního rizika. Návratnost původně investované částky není v žádném případě zaručena. Investor nese 
kreditní riziko emitenta investičního nástroje. Objemy investic a rozložení portfolia do sektorů a zemí se mohou měnit. Výnos u cizoměnových investičních nástrojů může 
kolísat v důsledku výkyvů měnového kurzu. Zdanění závisí vždy na osobních poměrech zákazníka a může se měnit. Další informace o rizicích jsou dostupné v materiálu 
Poučení o rizicích na adrese www.pioneer.cz/pouceni_o_rizicich.pdf. V případě zájmu o poskytnutí služby investičního poradenství či doporučení nebo pro poradenství 
v otázkách daňových a právních se obraťte na profesionálního poradce.
Společnost ACRAM ani její mateřská společnost Amundi nepřijímají žádnou přímou ani nepřímou odpovědnost, která by mohla vzniknout v důsledku použití informací 
uvedených v tomto materiálu. Na tento dokument jako takový by nemělo být spoléháno a neměl by sloužit namísto nezávislého úsudku a uvedené společnosti není 
možné volat jakýmkoli způsobem k odpovědnosti za jakékoli rozhodnutí nebo za jakoukoli investici učiněnou na základě informací uvedených v tomto materiálu. 
Informace uvedené v tomto materiálu nebudou kopírovány, reprodukovány, upravovány, překládány nebo rozšiřovány mezi třetí osoby bez předchozího písemného 
souhlasu ani mezi subjekty v jakékoli zemi nebo jurisdikci, které by vyžadovaly registraci společnosti ACRAM nebo Amundi nebo jejich produktů v této jurisdikci, nebo 
ve kterých by mohla být považována za nezákonnou. Tyto materiály nebyly schváleny regulátorem finančního trhu. Tyto materiály nejsou určeny americkým osobám a 
nejsou zamýšleny pro seznámení nebo použití jakoukoli osobou, ať již se jedná o kvalifikovaného investora, či nikoli, z jakékoli země nebo jurisdikce, jejichž zákony nebo 
předpisy by takovéto sdělení nebo použití zakazovaly.
Dříve, než se rozhodnete investovat, seznamte se zejména s aktuálním zněním obchodních podmínek, Informací pro zákazníky a s  ceníkem příslušným pro produkt, 
tyto dokumenty lze získat na http://www.amundi.cz nebo zdarma na vyžádání prostřednictvím bezplatné linky Klientského centra Amundi Czech Republic Asset 
Management, a. s., společnosti skupiny Amundi v ČR 800 118 844.
Tento dokument je vlastnictvím společnosti Amundi Czech Republic Asset Management, a. s., společnosti skupiny Amundi (nebo jen „ACRAM“).  
Datum uveřejnění: 01. 11. 2017.

CZ
-R

P-
20

17
-1

0



 Příklad:  Pokud je klient v Linii 2 a do konce investičního horizontu mu zbývají 3 roky - dochází k přesunu do Linie 1, přičemž portfolio je realokováno dle  
tabulky výše.

Poznámka: Jedná se o orientační skladbu aktiv a jejich podílů. Fond postupného investování je Pioneer Funds – Euro Corporate Short-Term.

1.  Pravidelná investice
začíná už na 500 Kč měsíčně.

2.  Jednorázová investice
při prvním vkladu od 30 000 Kč (následná 
investice již od 10 000 Kč). 

3.  Kombinace jednorázové
a pravidelné investice
prostřednictvím Fondu postupného 
investování.   
Vaši investici rozložíme do měsíčních splátek 
a po dobu 3 let ji za Vás budeme pravidelně 
investovat do portfolia, které jste si zvolili. 
Účinně tak snižujete riziko, které může plynout 
ze špatného načasování vstupu na trh.

Allianz Global 
Investors Fund - 

Allianz Best Styles 
Global Equity

Allianz Investors Fund 
- Allianz Best Styles 
Emerging Markets 

Equity

Pioneer Funds - 
Strategic Income

Pioneer Funds 
- Euro Strategic 

Bond

Pioneer  
- Sporokonto

Linie 4 - Dlouhodobá strategie 
(12 a více let) 50 % 30 % 20%

Linie 3 - Střednědobá strategie  
(7 - 12 let) 40 % 20 % 40%

Linie 2 - Krátkodobá strategie 
(3 - 7 let) 40 % 40% 20 %

Linie 1 - Velmi krátká strategie 
(0 - 3 roky) 40 % 60 %

Skupina Amundi: S majetkem pod správou přesahujícím
sumu 1,3 bilionu eur je Amundi největším správcem 
aktiv v Evropě a řadí se mezi 10 největších společností 
celosvětově  z  pohledu tržní kapitalizace. Díky  6 investič-
ním centrálám ve velkých mezinárodních finančních 
centrech nabízí svým klientům v Evropě, v oblasti Asie 
a Tichomoří, na Středním východě a v Americe bohaté 
zkušenosti s finančními trhy a nesrovnatelný rozsah 
odborných znalostí pro aktivní a pasivní investiční řešení. 

Allianz Group: jeden z největších správců aktiv
mezi pojišťovnami na světě, s více než 120 
letou historií. Koncern má zastoupení ve více 
než 70 zemích a pracuje pro něj více než 144 tisíc 
zaměstnanců. V České republice působí již od roku 
1993, prostřednictvím Allianz pojišťovny, Allianz 
penzijní společnosti a investičně zprostředkovatelské 
společnosti Allianz kontakt. Filozofie skupiny je 
poskytovat nejširší krytí spolu s nadstandardní péčí 
o klienty.

Veškeré informace naleznete rovněž na našich internetových stránkách www.allianz.cz a www.amundi.cz. Kontaktovat můžete 
rovněž Klientské centrum Amundi, na bezplatné lince 800 118 844.

Profesionálně složená 
portfolia = základ úspěchu
Program Rentiér Plus obsahuje různé třídy aktiv, 
a to s ohledem na investiční horizont a rizikový profil 
investora. O své portfolio se navíc nemusíte nijak 
starat, správa je zajištěna zkušenými profesionály. 

Začněte investovat ještě 
dnes, je to jednoduché
Zástupce Allianz Vám rád připraví investiční návrh 
na míru a vyplní s Vámi jednoduchou smlouvu, 
která umožňuje investování do programu Rentiér 
Plus.

HLAVNÍ PORTFOLIO FOND POSTUPNÉHO INVESTOVÁNÍ

0 % 20 % 40 % 60 % 80 % 100 % 0 % 10 %  20 % 30 % 40 % 50 % 60 % 

LINIE 4:
12 A VÍCE LET

LINIE 3:
7 - 12 LET

LINIE 2:
3 - 7 LET

LIINIE 1:
0 - 3 ROKY

Akcie 

Rizikové dluhopisy

Dluhopisy investičního 
stupně

Krátkodobé dluhopisy

Krátkodobé dluhopisy

Výběr z TOP fondů Allianz Global Investors a Amundi

Do jednotlivých portfolií jsme pro Vás vybrali prvotřídní fondy z nabídky dvou 
renomovaných správců: akciové fondy Allianz Global Investors a flexibilní dluhopisové 
fondy Amundi.

Rentiér Plus
od investiční skupiny Amundi
Rentiér Plus je unikátní investiční program, který respektuje Váš životní cyklus. 
Čtyři portfolia připravená exkluzivně pro klienty Allianz, kombinují různý poměr 
akciových a dluhopisových fondů v závislosti na délce plánované investice.

Výhody programu Rentiér Plus
Strategie programu Rentiér Plus je na začátku investičního období nastavena růstově. A čím blíže je 
konec investičního horizontu, tím vyšší je podíl stabilních aktiv. 

Jednoduchost: Investice bez (zbytečných) starostí
Stačí stanovit délku investičního horizontu a výši investice - o nic dalšího se nemusíte starat.

Možnosti investování
Rozhodněte se sami, který způsob investování zvolíte.


